بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
الْفَضْلُ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَىٰ اَنْ یَّجْعَلَ لَکُمْ سُلٰمًا وَرِزْقًا
وَیُخْرِجَکُمْ مِنْ اَرْضِکُمْ
وَیُجْعَلَ لَکُمْ سُلٰمًا وَرِزْقًا
وَیُخْرِجَکُمْ مِنْ اَرْضِکُمْ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

تمبر ۳۲ نمبر ۱۹۳۱ء پچھنچنبہ مطابق جمادی الاول ۱۳۵۰ھ جلد ۱۹

# حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ

## سفر سیال کوٹ کی مفصل رپورٹ

(الفضل کے خاص رپورٹر کے قلم سے)

کے درمیان کیا جاتا ہے۔ حضور کے استقبال کے لئے موجود تھا۔ چونکہ گاؤں
پہنچنے پر سیشن اللہ اکبر کے نعروں سے گونج اٹھا۔ حاضرین میں مسلمانوں کے
علاوہ ہندو اور سکھوں میں بھی تھے۔